

佐世保市総合医療センター婦人科がんレジメン(2020年4月現在)

レジメン名	適応	内容	1サイクル日数
weeklyTC	卵巣癌、子宮体癌	パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup> (Day1,8,15)+カルボプラチン:AUC=2(Day1,8,15)	28日
weeklyPTX	卵巣癌、子宮体癌	パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup> (Day1,8,15)	28日
アバスチン+weeklyPTX	卵巣癌	ベバシズマブ:15mg/kg(Day1)+パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup> (Day1,8,15)	21日(28日)
CPT(3投1休)+MMC	卵巣癌、子宮体癌	イリノテカン:100mg/m <sup>2</sup> (Day1,8,15)+マイトマイシンC:10mg/m <sup>2</sup> (Day1)	28日
CPT(2投1休)+MMC	卵巣癌、子宮体癌、子宮頸癌	イリノテカン:100mg/m <sup>2</sup> (Day1,8)+マイトマイシンC:10mg/m <sup>2</sup> (Day1)	21日
CBDCa+weeklyPTX	卵巣癌、子宮体癌	パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup> (Day1,8,15)+カルボプラチン:AUC=6(Day1)	28日(21日)
CPT(隔週)+MMC(隔週)	卵巣癌	イリノテカン:120mg/m <sup>2</sup> (Day1,15)+マイトマイシンC:7mg/m <sup>2</sup> (Day1,15)	28日
CDDP+CPT(3投1休)	子宮頸癌	シスプラチン:60mg/m <sup>2</sup> (Day1)+イリノテカン:60mg/m <sup>2</sup> (Day1,8,15)	28日
TriweeklyDOC	卵巣癌、子宮体癌	ドセタキセル:70mg/m <sup>2</sup> (Day1)	21日
ドキシル	卵巣癌	ドキソルビシン(リポソーム化製剤):50mg/m <sup>2</sup> (Day1)	28日
アバスチン+ドキシル	卵巣癌	ベバシズマブ:15mg/kg(Day1)+ドキソルビシン(リポソーム化製剤):50mg/m <sup>2</sup> (Day1)	28日
TC療法	卵巣癌	パクリタキセル:180mg/m <sup>2</sup> +カルボプラチン:AUC=6(Day1)	28日
CCRT(weeklyCDDP)	子宮頸癌	シスプラチン:40mg/m <sup>2</sup> (Day1)	7日
GEM単剤	卵巣癌再発	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> (Day1,8,15)	28日
MEA	絨毛癌	メソトレキセート:150mg・300mg(Day1)+VP-16:100mg(Day1~5)+ACT-D:0.5mg(Day1~5)	14日
IFM+PTX	子宮肉腫	パクリタキセル:135mg/m <sup>2</sup> (Day1)+イホスファミド:1.6g/m <sup>2</sup> (Day1,2,3)	21日
アドリアシン(3週毎)	子宮肉腫	ドキソルビシン:60mg/m <sup>2</sup> (Day1)	21日
BOMP-I	子宮頸癌	プレオマイシン:5mg/m <sup>2</sup> (Day1~5)+ピンクリスチン:0.7mg/m <sup>2</sup> (Day5)+マイトマイシンC:7mg/m <sup>2</sup> (Day5)+シスプラチン:60mg/m <sup>2</sup> (Day5)	28日
MTX単独	絨毛性疾患	メソトレキセート:20mg(Day1~5)	14日
GEM単剤(28日毎)	卵巣癌再発	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> (Day1)	28日
GD療法	子宮肉腫	ゲムシタビン:900mg/m <sup>2</sup> (Day1.8)+ドセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> (Day8)	21日
CPT100単独	子宮頸癌、卵巣癌	イリノテカン:100mg/m <sup>2</sup> (Day1,8,15)	28日
GC療法	卵巣癌	ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> (Day1.8)+カルボプラチン:AUC=4(Day1)	21日
BV+TC療法	卵巣癌	ベバシズマブ:15mg/kg(Day1)+パクリタキセル:175~180mg/m <sup>2</sup> +カルボプラチン:AUC=6(Day1)	21日
AP療法	子宮体癌	ドキソルビシン:60mg/m <sup>2</sup> (Day1)+シスプラチン:50mg/m <sup>2</sup> (Day1)	21日
CPT+DOC	卵巣癌	イリノテカン:60mg/m <sup>2</sup> (Day1,8)+ドセタキセル:35mg/m <sup>2</sup> (Day1,8)	21日
DC療法	卵巣癌	ドセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> (Day1)+カルボプラチン:AUC=5(Day1)	21日
BV単独	卵巣癌	ベバシズマブ:15mg/kg(Day1)	21日
NGT単独	子宮頸癌、卵巣癌	ノギテカン:1.5mg/m <sup>2</sup> (Day1~5)	21日

レジメン名	適応	内容	1サイクル 日数
アバスチン+NGT療法	卵巣癌	ベバシズマブ:15mg/kg(Day1)+ノギテカン:1.25mg/m <sup>2</sup> (Day1~5)	21日
ネダプラチン単剤	子宮頸癌、卵巣癌	ネダプラチン:100mg/m <sup>2</sup> (Day1)	28日